RESULTADO PRELIMINAR - 2ª FASE

A Secretaria de Estado de Saúde do Amazonas torna público o resultado preliminar da 2ª etapa da Seleção

de Pesquisadores (as) para atuar no Projeto “PESQUISA APLICADA PARA INTEGRAÇÃO INTELIGENTE

ORIENTADA AO FORTALECIMENTO DAS REDES DE ATENÇÃO PARA RESPOSTA RÁPIDA À

SÍFILIS” referente ao Edital nº001/2021-SES AM, destinada à contratação de 02 (dois/duas) pesquisadores (as).

1. Candidatos (as) convocados para a 2ª Fase do Processo Seletivo

Candidato(a) Nota 2ª Fase

Suzanne Taina Matos de Lima 30,0

Priscila Marques Siqueira 27,5

Amanda Marinho da Silva 22,5

Rosângela Pereira de Araújo 18,0

Manaus/AM, 22 de Dezembro de 2021.

Me. Sandra Cavalcante Silva

Dra. Vívian Silva Lima Marangoni

          Banca Examinadora